sexta-feira, 10 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO CANCELAMENTO DE SESSÃO - TP Nº. 001/14
Publicado no Jornal CORREIO Salvador e DOM, em 09/01/14.

O Município de Mulungu do Morro, torna público aos interessados que por necessidade de readequações do edital, resolveu
CANCELAR  a  licitação na modalidade  Tomada de Preços nº 001/14. Objeto: Transporte Escolar. Maiores  informações no setor
de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A6F3C0BE60EF313DABD58AF9BF21E2

		2014-01-10T10:23:52-0300